158/9 *ei... immoletis uitulos labiorum*: Vulg. *Os.* 14.3 *et reddemus uitulos labiorum nostrorum*. Según la nueva edición de A. Colunga y L. Turrado, *Biblia sacra iuxta Vulgatam Clementinam*, Madrid 1982, p.877, textos similares al anterior son los siguientes: Vulg. *Hebr.* 13.15 *... offeramus hostiam laudis semper Deo, id est, fructum labiorum confidentium nomini eius*; y *psalm.* 49(50).14 *Immola Deo sacrificium laudis*.

160 *... Deus, qui superbis resistit, humilibus autem dat gratiam*: Vulg. *Iac.* 4.6 *Deus superbis resistit, humilibus autem dat gratiam*; *I Petr.* 5.5 *quia Deus superbis resistit, humilibus autem dat gratiam*.

163/4 *ad laudem et gloriam nominis sui sancti*: Vulg. *Phil.* 1.11 *in gloriam et laudem Dei*; *I Petr.* 1.7 *inueniatur in laudem et gloriam et honorem*.

MAURILIO PÉREZ GONZÁLEZ
 Universidad de León
 Dpto. de Estudios Clásicos
 Facultad de Filosofía y Letras
 Campus de Vegazana
 24071 - León